
UCHWAŁA NR LXX/512/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego na działkach nr 1445/3, 1445/4 i 1446/2 przy ul. Kopernika w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, 
poz. 2029, poz. 2739 ) Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego na działkach nr 1445/3, 1445/4 i 1446/2 położonych przy ul. Kopernika w Grajewie, zwanego dalej 
planem miejscowym. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa Załącznik nr 1, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36790081-DBCC-4CBA-8DA3-E06BDC45CD27. Podpisany Strona 1



1604

1242/36

1446/2

1242/61

1245

1479/2

1444

1448/1

1247

1253

1246

1493

1486/8

1251/4

1445/4

1445/3

1251/5

1243/17

1487/2

1254

1480/3

1487/1

1605

1473/20 1476/1

2220/2

1486/5

1255

1486/2

1201

1564

1199

1200

1198

1483/4
1483/3

1486/10

1551/2

1582/2

1570/2

1202

1582/1

1490

1248

1488/2

1469/2
1579/4

1251/6

1197

3747/2

1486/11

1171

1577/16

1482

1489/1

1563

1491

3748

1616

1549/2
1550/2 1583

1489/2

1492/3

1548/17

1600/1

1544/2

1243/31203/1

1250/15

1486/4

1572/4

1241/29

1472/3

1251/3

1467

1561

1472/4

1242/37

1626

1580/4

1446/1

1581

1443/4

1468/2

1445/1

1244

1242/24

1617/3

1477
1481/2

1577/11

1600/5
1575

1565 1578

1242/25

1574/10

1576/5

1470/2

1242/28
1242/27

1471/2
1562/2

1242/26

1479/1

1466/2

1617/1

1485

1243/2

1196

1484/2

1243/4

1486/12

1617/5

1577/91542 1574/6

1600/3

1242/29

1486/7

1473/24

1242/60

1192

1488/1

1574/7

1579/1

1571/2

1600/6

1241/7

1241/6

1580/3

1480/2

1577/12

1241/8

1241/5

3747/1

1242/23

1486/9

1549/1

1579/3

2220/1

1544/1

1551/11550/1
1548/16

1447/1

1577/15

1469/1

1577/14

1540/4
1541/1

1483/1

1468/1
1472/1

1241/23

1562/1
1572/3

1481/1
1473/22

1617/6

1484/1 1574/9
1473/23

1471/1

1242/22

1570/1

1613

1569
Sou rce: Esri, Maxar, Earth star Geograph ics, and th e GIS User
Commu nity

Załącznik nr 1 
do Uch wały Nr LXX/512/24
Rady Miasta Grajewo
z dnia 27 marca 2024 r.

Granica obszaru  objętego
planem miejscowym
Granica działki
ewidencyjnej

0 20 40 60 80 100
m

1:2 000

¹

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36790081-DBCC-4CBA-8DA3-E06BDC45CD27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/512/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


